
Vnorovy
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Veselí nad Moravou GPS souřadnice: 48.930965N, 17.350501E

Nadmořská výška: 182 m n. m. První pís. zmínka: 1249 (775 let) Katastrální výměra: 1 692 ha

Počet obyvatel: 2 951 PSČ: 696 61

Adresa URL: www.vnorovy.cz

Počet obyvatel obce Vnorovy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

210 1 239 204 1 298 2 951

Historie počtu obyvatel obce Vnorovy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 210 1 239 204 1 298 -20 2 951
1.1.2023 217 1 242 205 1 307 -22 2 971
1.1.2022 219 1 251 207 1 316 -19 2 993
1.1.2021 218 1 263 216 1 315 -5 3 012
1.1.2020 225 1 253 221 1 318 -10 3 017
1.1.2019 221 1 271 222 1 313 -2 3 027
1.1.2018 216 1 273 214 1 326 -13 3 029
1.1.2017 216 1 275 209 1 342 15 3 042
1.1.2016 211 1 281 204 1 331 -6 3 027
1.1.2015 208 1 289 203 1 333 -4 3 033
1.1.2014 203 1 292 214 1 328 7 3 037
1.1.2013 198 1 287 222 1 323 3 030

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10392/vnorovy/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 16.4.2024 21:16:31


